INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.610 – Ano VII– 10/11/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

 LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do processo licitatório nº 113/2021,
TOMADA DE PREÇO nº 12/2021 - Objeto – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CAIXA PARA BOCA DE LOBO NO
MUNICÍPIO DE IGARATINGA, conforme planilha de quantitativos, memorial descritivo,
cronograma físico financeiro e projetos. Empresa vencedora: 202 ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ: 34.161.140/0001-63, que apresentou valor global R$
24.632,81 (vinte e quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e oitenta e um centavos), Igaratinga,
10 de novembro de 2021.  Letícia Gomes Lara. Presidente da Comissão de Licitação.